Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

11 апреля 2018 г.  № 112

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

района «Ивнянский район» от 30

сентября 2014 года № 392

В целях  повышения  эффективности реализации программы

«Содействие развитию экономического потенциала  в Ивнянском районе

Белгородской области на 2015-2020 годы», реализации на территории района

мероприятий Программы «500/10 000» администрация   Ивнянского района

п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 30 сентября 2014 года № 392  «Об утверждении

муниципальной программы «Содействие развитию экономического

потенциала в Ивнянском районе Белгородской области на 2015-2020 годы»

следующие изменения:

- в абзац: «Также планируется проведение мероприятий, направленных

на содействие  вовлечению в предпринимательскую деятельность. Реализация

мероприятий осуществляется за счёт направления средств субсидий на

осуществление следующих основных  направлений»  раздела 3 «Обоснование

выделения системы мероприятий  и краткое описание основных мероприятий

подпрограммы 1»  Паспорта подпрограммы 1 «Развитие и поддержка  малого

и среднего предпринимательства» муниципальной программы «Содействие

развитию экономического потенциала в Ивнянском районе  Белгородской

области на 2015 - 2020 годы  добавить текст следующего содержания «-

предоставление муниципальных преференций участникам Программы

«500/10 000» в виде предоставления земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности без торгов с размером арендной платы 0,01%

от кадастровой стоимости земельного участка в год на период строительства».

2

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата  главы администрации района (Неустроева Н.А.)

обеспечить размещение постановления  в сети Интернет на официальном

сайте администрации района.

 Глава администрации района                                 А.Л. Гончаров